SEA and OCEAN Monika Korpus
Henryka Sienkiewicza 30B, Zawiercie, 42-400

biuro@seaandocean.pl
e REJSY WYCIECZKOWE

% 666 119 208
Karaiby i Bahamy - Port Canaveral - MSC Seashore

Port Canaveral (Orlando) | Nassau | Ocean Cay MSC Marine Reserve | Port Canaveral (Orlando)

Numer oferty: -2547027

Statek: MSC Seashore ****5
Armator: MSC Cruises

Termin: 30.01.2025 - 02.02.2025
Dtugosc pobytu: 3 noclegi

Cena od 379 € 1,678 zt

Program
Dz. Opis Whpt. Wypt.
1 Stany Zjednoczone / Port Canaveral (Orlando) 17:00
2 Bahamy / Nassau 10:00 19:00
3 Bahamy / Ocean Cay MSC Marine Reserve 07:00 18:00
4 Stany Zjednoczone / Port Canaveral (Orlando) 07:00
Cennik

Cena za kabine

(2 osoby z opt. portowymi)

KABINA WEWNETRZNA
Interior Bella 758 EUR
Deluxe Interior 778 EUR

Deluxe Interior 798 EUR



KABINA ZEWNETRZNA Z OKNEM

Ocean View Bella

Deluxe Ocean View

858 EUR
898 EUR

KABINA ZEWNETRZNA Z BALKONEM

Balcony Bella
Deluxe Balcony
Deluxe Balcony
Deluxe Balcony
Deluxe Balcony

Deluxe Balcony Aurea
APARTAMENT SUITE

Junior Suite Aurea
Premium Suite Aurea
Premium Suite Aurea with Whirlpool Bath

Grand Suite Aurea

Msc Yacht Club Deluxe Suite

Msc Yacht Club Grand Suite

Msc Yacht Club Royal Suite with Terrace And Whirlpool
Bath
Msc Yacht Club Owner's Suite with Whirlpool Bath

978 EUR
1,038 EUR
1,058 EUR
1,078 EUR
1,098 EUR
1,238 EUR

1,338 EUR
1,418 EUR
1,678 EUR
1,798 EUR
2,718 EUR
2,798 EUR
4,418 EUR

5,278 EUR



